
 
 

POSTANOWIENIE NR 20/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r.: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 

imię 
nazwisko 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

miejscowość 

zamieszkania 

m. Kraków 8 Barbara Ewa Hanusiak 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Krzyszkowice 

m. Kraków 24 Michał Szymon Kozioł 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. Kraków 25 Andrzej   Kurek 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Iwanowice 

m. Kraków 25 Natalia Anna Kuryłowicz 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. Kraków 26 Jerzy Marek Rosner 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. Kraków 27 Jarosław   Bzdręga 

KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA Kraków 

m. Kraków 28 Barbara   Bzdręga 

KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA Kraków 

m. Kraków 29 Teresa   Wilke KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 43 Agnieszka Jadwiga Gniady 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 65 Karolina Małgorzata Zając 

KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA Kraków 

m. Kraków 66 Jarosław Napoleon Zając 

KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA Kraków 

m. Kraków 67 Zdzisława   Kurek 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 68 Anna   Batorska 

KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. Kraków 78 Magdalena Joanna Ćwikła 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 80 Robert Paweł Cieślik 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 81 Krzysztof   Mężyk KWW KUKIZ'15 Wielka Wieś 

m. Kraków 90 Andrzej   Biernakiewicz 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 



 

m. Kraków 92 Joanna Maria 

Piórecka-

Pierzchała 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 94 Monika Joanna Oster 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 94 

Aleksandr

a Anna Cendrzak 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Bibice 

m. Kraków 95 Natalia   Panoś KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 96 Wiesława   Jarosz KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 104 

Małgorzat

a   Piekarska 

KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. Kraków 129 Dorota Łucja Polak 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 132 Krzysztof   Jęcz KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 133 Agnieszka Ewa Sowa-Uchańska 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 134 

Aleksandr

a   Cybulska KWW KUKIZ'15 Dojazdów 

m. Kraków 164 Natalia Renata Góral 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Skawina 

m. Kraków 168 Monika Anna Jelonek 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. Kraków 186 Franczeska   Bujanowska KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 191 Marta Agata Bajorek KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 205 Sławomir   Panoś KWW KUKIZ'15 Wieliczka 

m. Kraków 209 Beata   Migas KKW POLEXIT - KOALICJA Kraków 

m. Kraków 212 Joanna   Paradysz 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 220 Jacek Paweł Mróz 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 221 Jakub Maciej Jaśkowski 

KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA Kraków 

m. Kraków 223 Piotr Tomasz Baran 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS Kraków 

m. Kraków 225 Marta Anna Stokłosa 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 228 Piotr Jakub Uchański 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 234 Krzysztof Ireneusz Jamro 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 235 Agnieszka   Czerwińska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 237 Grażyna   Paw 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 239 Ryszard   Oprocha 

KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 



 

m. Kraków 255 Elżbieta   Pichórz 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS Kraków 

m. Kraków 271 Monika Teresa Lenda KKW POLEXIT - KOALICJA Kraków 

m. Kraków 272 Michał Adam 

Fausek-

Kaczanowski 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. Kraków 274 

Małgorzat

a Greta Siwek 

KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA Kraków 

m. Kraków 279 Magdalena 

Marga-

reta Duda KKW POLEXIT - KOALICJA Kraków 

m. Kraków 281 Piotr Karol Pyzik 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 281 Jacek 

Waldema

r Młynarz 

KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA Kraków 

m. Kraków 284 Izabela Maria Zielińska KKW POLEXIT - KOALICJA Kraków 

m. Kraków 285 Grażyna   Oprocha 

KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. Kraków 301 Maciej Tadeusz Płaczek 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 303 Jolanta   Szczepaniak 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 304 Dominika   Matoga 

KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI Kraków 

m. Kraków 305 Paweł Tomasz Lach 

KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA Rączna 

m. Kraków 319 Amelia Krystyna 

Juszczak-

Michalska 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 324 Bartosz Michał Stępień 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS Kraków 

m. Kraków 334 Anna   Gniecka 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 339 Aneta Teresa Jasnos 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 343 Jan Józef Świtoniak 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. Kraków 384 Maria Alina Mielec 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 406 Anna Maria Bochenek 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 407 Andrzej   Ostrowski KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 409 Magdalena   Ostrowska KWW KUKIZ'15 

Piaski 

Drużków 

m. Kraków 414 Monika Izabela Gólska 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS Kraków 

m. Kraków 417 Jerzy Edward Jaśkaniec KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 417 Natalia   Wójcik KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 434 Dagmara Beata Jarosz-Grzanka 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 



 

m. Kraków 434 Agnieszka   Dyląg KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 435 Elżbieta   Górska 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

m. Kraków 443 Krystyna   Grecka 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI Kraków 

 

 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 

imię 
nazwisko 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

miejscowość 

zamieszkania 

m. 

Kraków 8 Halina Maria Dziedzic 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. 

Kraków 13 Małgorzata Halina Adamska 

KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY Zastów 

m. 

Kraków 21 Ignacy Tomasz Justyniarski 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 24 Alicja   Sołtys 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Pisarzowa 

m. 

Kraków 25 Magdalena   Bochaczyk 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. 

Kraków 45 Grażyna Janina 

Skorecka-

Wacławska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 66 Mateusz Daniel Porębski 

KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE 

GOWINA Kraków 

m. 

Kraków 68 Grzegorz   Samborski 

KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. 

Kraków 78 Małgorzata   Witkowska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 92 Jolanta   Jakubowska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 94 Ewa   Ożubko 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 104 Aneta Bernadetta Zawierucha 

KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. 

Kraków 158 Natalia   Darska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 164 Anna Maria Suwada 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 168 Henryk   Buchczyk 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 



 

m. 

Kraków 180 Joanna Maria Talar 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 220 Agnieszka Katarzyna Walter 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 221 Aneta Jolanta Czernecka 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 223 Monika Olimpia Ślaga 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS 

Kasina 

Wielka 

m. 

Kraków 235 Kinga Maria Szymańska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 239 Krzysztof Bogdan Koźlak 

KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Gaj 

m. 

Kraków 285 Krzysztof Wojciech Wydrych 

KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. 

Kraków 303 Marek   Ziemiański 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 324 Joanna   Jackowska 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS Kraków 

m. 

Kraków 339 Aleksandra   Dudek 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 343 Zbigniew   Dudek 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 384 Damian   Szwed 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 414 Łukasz   Przegon 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS Kraków 

m. 

Kraków 417 Wojciech Jerzy Hübner KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. 

Kraków 443 Janina   Ziemiańska 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

 

Dagmara Daniec-Cisło 


